ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО  РАЙОНА  ГОРОДА ПЕНЗЫ

П Р И К А З

от «01» декабря 2021 года №  300-од

О признании утратившим силу приказа главы администрации

Железнодорожного района города Пензы « Об утверждении

административного регламента осуществления муниципального

контроля за соблюдением юридическими лицами и индивидуальными

предпринимателями правил благоустройства на территории

Железнодорожного района города Пензы» от 27 ноября 2019 г№ 350-од

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской

Федерации», руководствуясь статьей 45 Устава города Пензы, приказываю:

1. Приказ главы администрации Железнодорожного района города Пензы

«Об утверждении административного регламента осуществления

муниципального контроля за соблюдением юридическими лицами и

индивидуальными предпринимателями правил благоустройства на территории

Железнодорожного района города Пензы» от 27 ноября 2019г.   № 350-од

признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящий приказ в муниципальной газете «Пенза» и

разместить на официальном сайте администрации города Пензы в

информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя главы администрации Р.М. Тинчурина, отдел по благоустройству

территорий.

Глава администрации района                                            А.А. Шулькин

consultantplus://offline/ref=28E00733F1834C5CC26E943F1A4AD3B4D7BC5F02502CABF2C504FEEF1639C59E56238F4A8191E13EF6BD67237AFA3F194A5CF4CE8FH0R7G
consultantplus://offline/ref=68F87B73D2CDF3B3D5303AB9B22426D72338A57B75A9DA3CB7B70B4CA45E7677003E977B8631F2CF86C3FAECTDa6M